110學年第 1學期學生社團活動經費審查委員會

會議紀錄

記錄：陳鳴陽

一、時間：民國 110年 10月 26日 (二) 中午 12時 00分

二、地點：學務處會議室

三、主席：吳柏翰組長

四、出席人員：

課指組李齡櫻委員、學生會會長張振謙委員、學生議會議長潘柏

愷委員、學藝性社團代表劉彥町同學、康樂性社團代表林芳汝同

學、服務性社團代表林翰萌同學

五、討論提案：

案由：審查 110學年第 1學期社團活動經費補助申請案，總計

152案。

說明：

（一）依據本校學生社團輔導辦法辦理。

（二）本學期各社團活動經費補助案明細如附表。

決議：如附表內容實施。

六、臨時動議：無

七、散會：13時 30分